

Kolossal IVS

Georgsmindevej 47, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 96 07 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mads Brahe Fredberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolossal IVS
Georgsmindevej 47
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 96 07 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Brahe Fredberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive galleri med salg og udstilling af kunstværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.699 kr. mod 9.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.180 kr. mod -290.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er part i en retssag vedrørende en arbejdsskade og i 2021 er selskabet idømt en bøde på kr. 15.000. Selskabet har anket dommen til Landsretten. Hvis sagen går selskabet i mod, vil der blive rejst et erstatningskrav mod selskabet, men erstatningsbeløbet kendes ikke. Selskabet er af den opfattelse, at der ikke er handlet ansvarspådragende og er derfor af den opfattelse, at et eventuelt krav kan afvises.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	347.699	9.063
1 Personaleomkostninger	-30.853	-295.455
Driftsresultat	316.846	-286.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.834	-3.734
Resultat før skat	311.012	-290.126
Skat af årets resultat	-7.832	0
Årets resultat	303.180	-290.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	303.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.126
Disponeret i alt	303.180	-290.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	21.901
Varebeholdninger i alt	0	21.901
Tilgodehavende selskabsskat	2.168	10.000
Andre tilgodehavender	0	3.700
Periodeafgrænsningsposter	0	1.280
Tilgodehavender i alt	2.168	14.980
Likvide beholdninger	262.227	48.526
Omsætningsaktiver i alt	264.395	85.407
Aktiver i alt	264.395	85.407

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
Overført resultat	159.841	-143.339
Egenkapital i alt	<u>209.841</u>	<u>-93.339</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.775	33.681
Anden gæld	25.779	145.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.554	178.746
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.554</u>	<u>178.746</u>
Passiver i alt	<u>264.395</u>	<u>85.407</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	49.000	146.787	196.787
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-290.126</u>	<u>-290.126</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	49.000	-143.339	-93.339
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>303.180</u>	<u>303.180</u>
	<u>1.000</u>	<u>49.000</u>	<u>159.841</u>	<u>209.841</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.905	291.553
Andre omkostninger til social sikring	284	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	664	1.062
	<u>30.853</u>	<u>295.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.834	3.734
	<u>5.834</u>	<u>3.734</u>